
         

 
 

 

                                               

                                              ročník 2.               duben 2020                     

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

S nástupem jara a po delší odmlce k Vám přichází další číslo zpravodaje. Snad Vám jednotlivé rubriky 

zpříjemní tuto, pro všechny z nás, nezvyklou dobu. Zpravodaj změnil svůj vzhled a bude Vám od tohoto 

čísla přinášet rubriku „Čtení na pokračování“. 

Blíží se velikonoční svátky, které budou asi trochu jiné, než na jaké jsme byli v minulých letech zvyklí, ale 

určitě je prožijeme ve svých rodinách, se svými blízkými v příjemné atmosféře.  

Doufám, že se co nejdříve sejdeme všichni na nějaké společné akci v obci. 

 

 

 

 

 

 

Velikonoce – svátky jara 
 

Velikonoce připadají na první neděli po jarním úplňku. Jsou to „pohyblivé 

svátky“ a mohou tedy proběhnout kdykoli mezi 22. březnem a 25. dubnem. 

Vlastním svátečním velikonočním dnům předchází šest postních týdnů. 

  

Jednotlivé dny pašijového (svatého) týdne mají svá pojmenování.  

 

Modré pondělí -  bylo zakázáno vykonávat jakoukoliv práci  

Žluté úterý  - hospodyně vymetaly pavučiny   

Škaredá středa – uklízelo se, neboť úklid měl vyhnat zlé duchy z domu. Lidé by se v tento den neměli   

                          mračit, aby jim to nezůstalo po zbytek roku. 

Zelený čtvrtek  - den odpuštění, lidé se omývali rosou, která bránila onemocněním šíje a dalším nemocem.   

                          Pekly se jidáše a jedly se zelené pokrmy 

Velký pátek -  připomíná ukřižování Krista. Měl by se držet půst. Nesmělo se prát prádlo v potoce, orat, sít  

                      ani okopávat. V tento den se prý otvíraly poklady 

Bílá sobota -  se nese v duchu příprav. Uklízelo se, bílilo, pekly se mazance a beránci, pletly se pomlázky a  

                     zdobila se vajíčka 

Boží hod velikonoční – období radosti a hodování po dnech hladovění  

 

Tradičními velikonočními pokrmy jsou jidáše, mazance a velikonoční beránci. 
 



 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané,  

jak jste si jistě všimli, zaměstnanci obce s velkým 

úsilím udržují pořádek v obci a snaží se o to, aby 

veřejné prostranství v obci bylo čisté. Bohužel 

některým z Vás je to úplně jedno a necháváte 

volně pobíhat své psy po vesnici a ti vyhrabávají 

záhony a hlínu na čisté chodníky!   

    Z tohoto důvodu Vás žádám, když se musí Váš 

pes proběhnout, abyste psa vzali na vodítko a 

nechali jej vyvenčit u řeky, kde je k tomuto určené 

místo. 

                      Děkuji Vám za pochopení.  

 

 

 
         

 

 

 

Vážení spoluobčané,   

tímto vyhlašujeme soutěž:  „O nejhezčí roušku 

Tasovice 2020.“  

 Pravidla soutěže:  

- Svou fotografii (Selfie) s rouškou na tváři zašlete 

na email: starosta@tasovice.cz  (Rouška musí být 

na obličeji – samostatné roušky nebudou 

hodnoceny)  

- Pouze fotografie budou zveřejněny na stránkách 

obce: www.tasovice.cz   (Jméno ani telefon zde 

uveřejněn nebude)   

- V emailu uveďte  jméno a telefonní číslo, aby  

bylo  možné kontaktovat vítěze.  

- Vyhodnocení – konec soutěže bude po zrušení 

opatření vládou.  

 

- Vítěz obdrží sponzorskou poukázku na nákup v 

hodnotě 500,- Kč.  

                                                      Vašina  Petr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Návštěva z kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. března 2020  poctil Obec  Tasovice svou  

návštěvou náměstek hejtmana Jihomoravského 

kraje, člen výboru pro meziregionální vztahy pan  

Ing. Petr Hýbler, který měl zájem  o  informace o  

výstavbě v obci, zejména „Revitalizaci  farské 

zahrady v  Tasovicích“, výstavbu inženýrských  

sítí  38 RD  Vinohrady nad  školou a  další.  

Pan  náměstek pochválil  vývoj a  výstavbu  

v obci a informoval  o  plánech  Krajského  úřadu 

Jmk. Dále pan náměstek přislíbil, že podpoří 

rekonstrukci školního hřiště v Tasovicích.  
 
 

 Cvičení Policie ČR 

V úterý 10. prosince 2019 se v budově Obecního 

úřadu Tasovic uskutečnilo cvičení Policie České 

republiky. Vše proběhlo ve spolupráci s vedením 

obce a podle předem připraveného a utajeného 

scénáře. Jednalo se o modelovou situaci, při které 

si policisté prověřili, jak rychle a takticky dokážou 

zakročit proti nebezpečnému pachateli, jenž měl 

ohrožovat zastupitele obce na jejich jednání. 

Cvičení se zúčastnilo celkem 27 policistů 

z obvodního oddělení Znojmo, Hrušovany nad 

Jevišovkou, dopravní a cizinecké policie i psovod 

se psem. Za aktivní spolupráci při přípravě i 

samotném průběhu cvičení děkujeme 

pracovníkům Obecního úřadu Tasovice.                                  

 
 

INFORMACE Z OBCE VÝZVA STAROSTY 

VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE 



 

 

Statistika pohybu obyvatel - rok 2019 

Počet obyvatel:  1366 

 

Přistěhovalo se:  36 občanů 

Odstěhovalo se:  30 občanů 

 

Zemřelo 11 občanů (3 ženy, 8 mužů) 

 

Narodilo se 14 dětí (7 chlapců, 7 dívek) 

 

V roce 2019 byly v naší obci: 

 tři ženy nad 90 let 

- Uherková Marie, Brychtová Květoslava,     

  Vašinová Františka 

 

dvě ženy oslavily 90 let 

- Panáková Ludmila, Straková Zdeňka 

 

Nejstarší občané: 

paní Františka Vašinová – 94 let 

pan Josef Hubr – 89 let 

 

 

 

 

 

 

 

Významného životního jubilea se dožívají: 

Leden – Malý Zdeněk 

              Zbudilová Marie 

              Horáček Vojtěch 

              Filipenská Věra 

              Straková Marie 

              Uherková Marie 

 

Březen – Hubr Josef 

               Lorenz Josef 

               Krčmářová Marie 

               Brychtová Květoslava 

               Panáková Ludmila 

 

Duben -  Bulínová Markéta 

               Švástová Marie 

               Pyskatý Josef 

               Budná Zdenka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Narodili se: 

 

Kryštof Salajka (únor)        

Monika Jelínková (březen)    

Eliška Karásková (březen)        

Ema Vašinová (duben)                  

Izabela Pospíchalová (květen)   

Oliver Shaikh (květen) 

Samuel Dub (červenec) 

Štěpán Smékal (červenec) 

Silvestr Plačko (srpen) 

Maya Marinč (srpen) 

Matyas Ďurník (září) 

Anna Hašková (září) 

Alexandr Urbánek (prosinec) 

Adéla Pesau (prosinec) 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Květen  - Bischofová Zdenka 

                Pyskatá Josefina 

                Straková Zdeňka 

 

Červen – Hnilicová Věra 

                Lorenz Miloslav 

                Jančík Josef 

                Kalašová Helena 

                Polehla Josef 

                Papoušek Oldřich 

 

 

 

Oslavencům přejeme pevné zdraví, životní 

optimismus a mnoho šťastných chvil prožitých 

v kruhu nejbližších. 

 

 

 

 

MATRIKA 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA 



 

 

 

„HITRA ZJITRA“ 

(pivis63) 

kapitola první…..  

 

… tak první den za námi, jestli se tomu tak dá  

vůbec říci, protože den by se měl skládat ze sladce 

prospané nebo raděj sladce probděné noci a ne 

z toho, což by se mohlo nazvat noc cestovní.... 

snažíš se aspoň chvilku usnout a ono to nejde, 

protože to háže, cloumá, hučí a když, když už by 

se ti konečně chtělo a cítíš, že by to šlo, tak přijde 

tvoje chvíle a musíš se jít prát se silničním 

provozem a máš po ptákách.... rázem se z tebe 

stane ta zodpovědná osoba, která má na starosti 

přepravu často spících pasažérů v rozličných 

polohách na rozličných místech, ale také 

drahocenného nákladu v podobě libého moku, 

který je starostlivě poschováván v kdejakých 

důmyslných, často roztodivných skrýších...a tak 

jsi chvíli hrdý, že jsi to právě ty, který má všechno 

toto na starosti, ale ta se začne s postupem 

přibývajících kilometrů vytrácet, neboť začne 

působit síla únavy, cesta je totiž dlouhá a často 

nebezpečná.... a ty jedeš a jedeš a zase taky stojíš 

a stojíš a teče voda ze zubů.... a jdu se najíst... to 

děláš vlastně mezitím taky, protože i tohle k té 

zodpovědnosti patří - snažit se udržovat 

rozličnými podpůrnými prostředky tekutého či 

pevného skupenství v bdělém stavu... po chvilce 

odmlky, která se poněkud protáhla, abych 

pokračoval... tak tedy jedeš, stojíš, spíš, chvílemi 

bdíš a civíš, neboť v takovém německu  toho moc 

neuvidíš, to není urážka němců, to stejné se dá říci 

o švédsku, neboť kolem dálnice se nalézají pouze 

lány všeličehos, také lesy, ať už stromů, ale taky z 

betonu a plechu a je jich tu místy opravdu husto… 

jako malé zpestření, vlastně velmi nudné cesty, 

jsou chvíle, kdy je nutno překonat úsek,  na který 

není naše vozidlo vybaveno, neboť do jeho 

výbavy nepatří lodní šroub a to je vodní plocha…. 

spolehlivá navigace tě dovede, sice s menšími či 

většími problémy, do přístaviště, kde si po  

 

 

 

jednoduché domluvě, neboť všichni z naší 

výpravy jsou jazykově dobře vybavení, zakoupíš 

lístek, pravděpodobně se tomu říká lodní lístek, 

když se jedná o loď a postavíš se vedle dalších 

zájemců o přepravu na druhý břeh… a jedeš…        

a pak ještě jednou a pak zase jedeš a pak se chvíli 

bojíš, protože v jednom velmi důležitém místě pro 

české, možná i jiné návštěvníky této země, ve 

které právě pobývám, je celnice….celnice, která 

pracuje na systému buď- anebo, neboť někteří 

štěstí mají a brána je otevřená a někteří štěstí 

nemají a brána je střežená....my štěstí neměli, 

tudíž  následuje sada otázek, o kterých správný 

pašerák tvrdí, že jsou pro něj nesrozumitelné, i 

když až moc dobře ví, na co se ho norský orgán 

dotazuje, neboť jim tady obrovsky záleží na 

ochraně zdraví jejich návštěvníků, tudíž jim 

zakazují dovoz toho nejnebezpečnějšího....moku k 

loku a trošky kouře…. povolené množství by 

stačilo tak snad začínajícímu kuřákovi a o moku?? 

to je bez komentáře...otázky přišly, trapné 

odpovědi též, k prohlídce, zaplať, nikoli…. to 

bylo radosti, sice není ještě vyhráno, neboť toto se 

může opakovat kdekoli cestou, ale je to první dílčí 

úspěch každé výpravy za velkou rybou...v té chvíli 

se i z vyplašenců stávají hrdinové a se slovy...sem 

vám to říkal, mohli jsme toho vzít klidně víc, 

spokojeně hltají další kilometry dlouhatánské 

cesty…. později se jeden diví, že i přiznané 

množství vezeného je nakonec daleko větší než 

bylo i mezi kamarády prozrazeno, neboť člověk 

naráží při žízni na láhev, která se tváří jako 

hanácká kyselka a najednou se ukáže jako 

nehanácká kyselka, protože její obsah neodpovídá 

etiketě, a tak se nakonec  zjistí, že bitý je 

abstinent, který se vlastně nemá čeho napít a je 

nucen pít norskou vodku z vodovodku.....a dál už 

ubíhá cesta s veselou náladou a poslední úseky 

cesty mají za volantem službu už jenom 

abstinenti, neboť norkům už jejich norská anabáze 

začala...u nás tomu nebylo jinak....ale zase… už je 

na co koukat a to doslova...další vstřícný krok 

vlídného přístupu k návštěvníkům, aby toho mohli 

co nejvíce vidět a kochat se jízdou, tak je zajisté z 

těchto důvodů snížena přepravní rychlost po 

cestách bez výmolů a hrbolů na pokud možno co 

nejnižší rychlost, takže automobily s tempomaty 

můžete nechat klidně doma, tady si jich opravdu 

ČTENÍ NA POKRAČOVÁNÍ 



neužijete...ale je tu krásně, pravda, písečné pláže s 

palmami a slunečníky tu neuvidíte, moře dost 

často taky ne, neboť vaše cesty vedou mnoha a 

mnoha tunely různých délek, ale i hloubek… ten 

jeden zvláště, ten do našeho nového přechodného 

bydliště…. nejdříve z hrozného kopce dolů, kdoví 

do jaké hloubky pod mořem a pak zase do 

strmého kopce nahoru, až na tento ostrov...ano, 

žiji na ostrově, ale nejsem trosečník....je tu se 

mnou pět přátel, snad to budou samí pátkové... 

snad i ve čtvrtek.... 

 

 

kapitola druhá …. 

 

ze zmíněného čtvrtku je rázem až sobota, bo nebyl 

čas,  ale nezbývá mi , než se vrátit zpět 

k příjezdu… příjezdem tento den ještě samo 

neskončil, neboť smečka lovců viděla modrou 

hladinu, tudíž po velmi rychlém vyklizení a 

zamražení všech nejpotřebnějších věcí k přežití 

dala se do přípravy svého náčiní na příští dny, 

věnované lovu téměř všeho, co má ploutve a 

šupiny a pohybuje se v místních slaných vodách… 

úprkem k vodě! a už jsou tu první překvapení… 

lovci rozmlsaní  předešlými výpravami, patřím 

k nim tak trochu i já, zjišťují, že moře je 

tentokráte přeci jenom trocha z ruky a že 

nahazovat z okna jaksi nebude možné, že místo na 

čištění ryb je, tedy s prominutím, úplně na houby - 

to byla ta nejspisovnější varianta, že lodě jsou sice 

dvě, jedna velikánská, ale… druhá vcelku 

vyhovující…že vybavení boudy je takové 

spartanské…prostě neobsahuje nic, co by se 

někomu z nás hodilo na přemístění do rodné 

vesnice....ale to ale… ta druhá loď je sice parník, 

na jakém jsme se ještě nikdy nelodili, ale je 

uvázána, přesněji řečeno ukotvena, poměrně 

daleko od břehu, a tudíž je nutné se k ní 

přepravit… k přepravě slouží, už podle vzhledu 

asi dlouho, loďka menších rozměrů s ručním 

pohonem,  to znamená věci potřebné k lovu 

vynosit z auta, kterým se přijede k moři, naložit je 

na malou loďku, pracně se nalodit a následně se 

přepravit k lodi velké. to by nebyl takový 

problém, kdyby plavba nebyla plná nástrah. 

nástrahou můžeš rozumět třeba jakoby 

zanedbatelnou vzdálenost asi tři sta metrů, musíš 

ale připočíst mělčinu, většinou silný protivítr, 

tudíž veliké vlny a v neposlední řadě lidský 

faktor… najděte dneska člověka, který ovládá bez 

větších problémů veslovat na veslici proti vlnám, 

někdy ne zrovna malým, vesly, která nejsou pevně 

uchycena v držácích, tudíž při každém druhém 

záběru vypadnou a než se nasadí, tak předešlé 

vynaložené úsilí vám zkazí protivítr a vlny vás  

pošlou  zpátky, málem znovu na startovací 

čáru…fuj, přeci jsme tam dojeli. tuhle malou 

loďku pracně uvázat k bójce, ke které je doposud 

uvázána loď velká, přeložit všechny potřebné věci 

do parníku a přitom všem dbát na to, aby se lodě 

od sebe nevzdálily, aby při přestupu pasažérů 

nedošlo k nechtěnému setkání se se studenou 

mořskou vodou…. první pokus byl sice tak za tři, 

ale přeci jen vyrážíme na vlnovatou hladinu, 

všichni se usmívají, dokonce i ti, co se  velkých 

vln bojí a lov může začít… taktiku a strategii lovu 

tady nebudu dopodrobna popisovat, nechtěl bych 

totiž, aby bylo ohroženo know how  naší družiny, 

neboť konkurence nespí… někteří lovili,  někteří 

koukali a někteří se kochali …já se hlavně kochal, 

ale všichni společně do noci kuchali… 

   

                                              (pokračování příště) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Vítání občánků 

              

 

 

 Martinské hody 

Pochvala Tasovické chase  

Dobrý den milí Tasovičtí přátelé.  

Dovolte nám, abychom poděkovali a pochválili 

Tasovickou chasu za letošní průběh Vašich hodů, 

kterých jsme se mohli již po patnácté za sebou 

zúčastnit. Všichni muzikanti byli velmi mile 

překvapeni krásným a častým zpěvem chasy po 

celou dobu sobotního hodového průvodu.                                                                                                                              

Chasa na nás zapůsobila nejen krásným zpěvem, 

ale i celkovým přístupem ke všem věcem kolem 

hodů. Prostě tak pohodovou a usměvavou partu 

mladých lidí jsme již dlouho neviděli. 

Proto jsme cítili potřebu alespoň prostřednictvím 

Vašeho zpravodaje pochválit Tasovicko – 

Hodonickou chasu v čele se stárkem Standou 

Mitregou a stárkou Míšou Houštovou za, podle 

nás, perfektně zvládnuté Martinské hody.  

Bylo pro nás velkou ctí a potěšením se jich spolu 

s Vámi zúčastnit.        

                                                                                                                            

                           Děkujeme  

                           Vacenovští muzikanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V sobotu 26. 10. 2019 byli za účasti starosty obce 

Tasovice Petra Vašiny slavnostně přivítáni v 

obřadní síni kulturního domu v Hodonicích tito 

občánci:  

Eliška Karásková, Izabela Pospíchalová,  

Samuel Dub, Štěpán Smékal, Silvestr Plačko, 

Matyas Ďurnik, Anna Hašková. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OHLÉDNUTÍ ZA ROKEM 2019 



 

 Revitalizace Farské zahrady 

Zhruba před rokem započaly práce na projektu 

revitalizace Farské zahrady. Došlo k odstranění, 

ošetření a výsadbě dřevin, založení trávníků a cest 

a revitalizaci vodních ploch. Byly pořízeny 

lavičky, herní prvky a odpadkové koše.  

Celková částka revitalizace činí 3 193 031 Kč.  

V současné době zde můžeme obdivovat kvetoucí 

fialky, poslouchat zpěv ptáků a čekat, až se celý 

prostor zazelená a koruny stromů utvoří stín pro 

období letních měsíců. 

 

 

 

 

 

Organizace byla založena 20. července 1945 a 

stala se nejaktivnější složkou v obci.  

 Tradiční ostatky 

V době masopustu pořádá ostatkovou zábavu, 

kterou se každoročně zakončuje plesová sezóna 

v obci. Zábava začíná v sobotu, pokračuje 

nedělním průvodem masek po obci a v pondělí ji 

uzavírá Válení dýní s pochováváním basy 

 

 

 

 

 

 

 Otevření přístavby hasičské 

zbrojnice 

V sobotu 16. 11. 2019 proběhlo slavnostní 

otevření přístavby hasičské zbrojnice pro 

historické vozidlo Tatra 805. 

 

 

 

 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

 



 

 

Recepty převzaty z časopisu Praktická žena 3/1994 

 Z levného těsta                                                                 

4 – 6 vajec, na každé vejce 1 lžíce polohrubé mouky a 1 lžíce krupicového cukru. 

Z bílků ušleháme sníh, do kterého zašleháme třetinu 

celkového množství cukru. Pak přidáme střídavě žloutky, po 

lžících mouku a zbytek cukru. Těsto vlijeme do vymaštěné, 

moukou vysypané formy. Pečeme v předehřáté, mírně teplé 

troubě do růžova. Upečeného beránka přelijeme čokoládovou 

polevou. 

 Z pestrého těsta 

4 vejce, 160g moučkového cukru, 120g polohrubé mouky, 150g kandovaného ovoce, 100g usekaných 

mandlí nebo ořechových jader, 1 lžíce rozinek, citrónová šťáva, 1 lžička usekané pomerančové kůry 

Pomerančovou kůru a kandované ovoce nasekáme na drobno a smícháme s rozinkami (můžeme je předem 

namočit v rumu) i se sekanými mandlemi nebo ořechy. Vejce s cukrem ušleháme do pěny, přidáme prosátou 

mouku a ochutíme citrónovou šťávou. Nakonec vmícháme připravenou ovocnou směs a těsto vlijeme do 

vymaštěné a vysypané formy. Pečeme zvolna v předehřáté troubě. 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Tasovický zpravodaj. Periodický tisk územního samosprávného celku. Duben 2020, ročník 2. Vydavatel: Obec 

Tasovice, Tasovice 67, 67125 Hodonice IČO: 00637611 Registrační číslo: MK ČR E 23564. Vychází čtvrtletně. Tisk: 

Tiskárna Kuchařovice. Foto: František Šimík. Neprošlo grafickou úpravou. 

den
měsíc

ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ

101K 102 101 102

301 301 301 301 104 107
SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO

101K 102 101 102

301 301 301 301 107
NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT

101K 102 101 102 104 107

201 301 201 301 201
ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT

101K 102 101 102

301 201 301 201 107
PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

101K 102 101 102

301 201 301 201 104 107
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT

101K 102 101 102 101K 102

301 201 301 301 201 301 107 301
ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ

101 102 101K 102

201 301 301 201 301 301 107 104
SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO

101 102 101K 102

201 301 301 201 301 301 107
ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST

101 102 101K 102 104 107

201 301 201 301 201

ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO

101 102 101K 102

301 201 301 201 107
NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO

101 102 101K 102 101

301 201 301 201 104 107
ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT

102 101K 102 101* 102*

301 301 301 301 107 301*

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

HARMONOGRAM SVOZU ODPADŮ PRO ROK  2020               TASOVICE

1 2 3 4 5 6 159 10 11 12 317 8 17

leden

23 24 25 26 27 2822 29

únor

březen

3018 19 20 2113 14 16

NĚCO PRO HOSPODYŃKY - VELIKONOČNÍ BERÁNEK 


